
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

10.03.2025   1/4

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST LBC 2024 - 2025
Číslo smlouvy: S 640 073 300 23
Číslo objednávky: 119

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
20.5.2025

TÚ Turnov - Sychrov - 
Hodkovice nad 
Mohelkou km 124,577 - 
137,063
P3096 v km 127,065

Ojedinělá a souvislá 
výměna kolejnic, úprava 
GPK a doplnění 
kolejového lože, 
svařování kolejnic a 
oprava železničního 
přejezdu P3096.

ROV 53040 A 
26.3. - 4.4.2025 (10N). Ne. Měsíční. 4 875 671,83

Celková cena 4 875 671,83



SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST LBC 2024 - 2025

Objekt:

Ojedinělá a souvislá výměna kolejnic, úprava GPK a doplnění kolejového 
lože, svařování kolejnic a oprava železničního přejezdu P3096.

Místo:
TÚ Turnov - Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou km 124,577 - 137,063
P3096 v km 127,065

Datum:

Zadavatel: OŘ Hradec Králové, Správa železnic, státní organizace Projektant:

Zhotovitel: Společnost údržba 2024 - 2025 LBC (GJW Praha spol s.r.o., CH&T Lit.) Zpracovatel: ST Liberec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 875 671,83     

HSV Práce a dodávky HSV -                     

TÚ Turnov - Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou km 124,577 - 137,063

1 K 5907015391 Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky, tvar S49, T, 49E1m 190,00       dle RD

2 K 5907020466 Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky, tvar S49, T, 49E1 m 1 400,00    dle RD

3 K 9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 73,50         dle RD

4 K 5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 4,05           dle RD

5 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 530,00       dle RD

6 K 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 35,00         dle RD

7 K 5910035010 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60 svar 16,00         dle RD

8 K 5910040315 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek m 2 340,00    dle RD

9 K 5910040415 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek m 2 340,00    dle RD

10 K 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T kus 34,00         dle RD

11 K 9902100300 Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 kmt 959,30       dle RD

12 K 9902200200 Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 20 kmt 82,32         dle RD

13 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 959,30       dle RD

P3096 železniční přejezd v km 127,065

14 M 5963101035 Přejezd celopryžový Strail panel vnitřní 600mm kus 10,00         dle RD



15 M 5958125005
Komplety s antikorozní úpravou Skl 24 (svěrka Skl24, šroub RS0, matice M22, podložka 
Uls6) kus 52,00         dle RD

16 M 5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6 kus 26,00         dle RD

17 M 5958158070 Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4) kus 26,00         dle RD

18 M 5958140005 Podkladnice žebrová tv. S4pl kus 26,00         dle RD

19 M 5958134075 Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 104,00       dle RD

20 M 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 104,00       dle RD

21 M 5963155000 Asfaltová páska tavitelná 25x10 m 12,00         ÚOŽI 2025

22 M 5963152000 Asfaltová zálivka pro trhliny a spáry kg 12,00         dle RD

23 M 5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 12,33         dle RD

24 M 5963146010 Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva t 18,50         dle RD

25 M 5964129000 Odvodňovací ECO žlaby betonové kus 1,00           dle RD

26 M 5964161015 Beton lehce zhutnitelný C 20/25;XC2 vyhovuje i XC1 F5 2 365 2 862 m3 1,29           dle RD

27 M 5963101055 Přejezd celopryžový Strail náběhový klín pero kus 2,00           dle RD

28 M 5963101135 Přejezd celopryžový Strail pojistka proti posuvu kus 4,00           dle RD

29 M 5963101125 Přejezd celopryžový Strail pojistný díl vnitřní kus 1,00           dle RD

30 K 5913035230
Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní 
včetně závěrných zídek m 6,00           dle RD

31 K 5913040220 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnitřní m 6,00           dle RD

32 K 5908045026 Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné nebo betonové kus 26,00         dle RD

33 K 5908050010 Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka úl.pl. 26,00         dle RD

34 K 5913235020 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm m 12,00         dle RD

35 K 5913240020 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm m2 69,60         dle RD

36 K 5913255030
Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a obrusnou vrstvou tloušťky 
do 15 cm m2 82,20         dle RD

37 K 5914030520 Demontáž dílů otevřeného odvodnění silničního žlabu štěrbinového m 6,35           dle RD

38 K 5914035520 Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu štěrbinový m 6,00           dle RD

39 K 5913245010 Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou m 36,00         dle RD

40 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 34,80         dle RD

41 K 9909000500 Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů t 2,18           dle RD

42 K 9902100300
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) do 30 km t 30,83         dle RD

43 K 9902100100
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) do 10 km t 2,97           dle RD

44 K 9902100800
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) do 150 km t 0,33           dle RD

45 K 9902100500
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) do 60 km t 34,80         dle RD



46 K 9902200700
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu 
(prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 100 km

t
0,75           dle RD

47 K 9902200300
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu 
(prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 30 km t 3,60           dle RD

48 K 9902200600
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu 
(prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km t 14,41         dle RD

49 K 9902200500
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu 
(prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km t 2,18           dle RD

OST Ostatní -                     

50 K 9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 3,00           dle RD

51 K 9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00           dle RD

52 K 9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00           dle RD

53 K 9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus            1,00 dle RD

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -                     

54 K 33131001 Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek m 2 840,00    dle RD

55 K 22111001
Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať 
jednokolejná km 4,07           dle RD

56 K 31101021 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 3 do 5 mil. Kč % 0,02           dle RD

57 K 23101001 Projektové práce v rozsahu ZRN - do 1 mil. Kč % 0,09           dle RD

58 K 22101001 Geodetické práce - před opravou % 0,01           dle RD

59 K 0331110013R Provozní vlivy Výluka silničního provozu na PK III. třídy se zajištěním objížďky Soubor 1,000         dle RD


		2025-03-10T12:12:20+0000


	



